



Gredelby Hagar
Nr 5 2022

Vi kommer åter på försök införa att man kan slänga grovsopor på släpvagnen som kommer att stå vid bollplanen. Soporna måste vara sorterade. Plast, brännbart, trädgårdsavfall, el, metall, keramik. Absolut inget material i **papperskassar**. Vid större grovsopor kontakta någon i styrelsen så kan vi hämta vid huset om det är tungt. Styrelsen vill också att man endast lägger ut grovsopor på lördagar p.g.a. att snickarna använder den under veckodagarna.

Man kan fortfarande låna häcksaxar, gräsklippare, skottkärror, en del verktyg, högtryckstvätt samt vit färg om man önska förgylla sina staket. Ring Micael. 0709305056 på vardagar kontorstid så löser vi detta.

Just nu pågår arbete med att byta ut dålig panel i området, så målning av jämna hus kan komma i gång under 2024 för att sedan fortsätta med ojämna hus under 2025.

Tänk på att all växtlighet nära husen måste tas bort innan målning samt även på grund av att växtligheten förstör fasaden.

Om man bokar övernattningsrummet och inte hämtat ut nycklarna kontorstid senast vardagen före bokningen, så förfaller bokningen.

Är det något Ni funderar över så var snäll att höra av Er på vardagar kontorstid, såvida det inte är något av allvarlig karaktär. Vattenläcka strömavbrott eller liknande.

Under föreningsstämman 2022 uppkom några saker styrelsen skulle kontrollera och återkomma med svar i Gredelby Bladet.



Gredelby Hagar
Nr 5 2022

- Brf Gredelby Hagar har sedan 2019-03-20 ett nytt avtal med Telia för Internettjänster, som löpt i 3 år. Nu kan vi säga upp avtalet 6 mån innan det går ut, annars förlängs det automatiskt ett år. Kostnaderna för dessa tjänster är 590.436 kr per år. Det som ingick var nya boxar, ny utrustning i föreningslokalen och hastighet på 500/100 Mbit/s
- På sidan 13 i årsredovisningen under Not 6 står det "Uttagsskatt". Under årsstämman fick vi en fråga vad det begreppet står för och vad som bokförs på den? "Svar; Det är på grund av att föreningen betalat ut löner för över 300 000 kr under ett beskattningsår, då görs uttagsbeskattning. Detta konteras mot konto 75600 kr uttagsskatt i huvudboken."
- Det kom en fråga hur begreppen "Lön" och "Arvode" används. Och begreppet lön skall bytas ut mot arvode i bokföringen.
- Föreningsstämman beslutade att styrelsen skulle få i uppdrag att utreda det framtida behovet av laddningsstationer inom föreningen och att styrelsen i samråd med intresserade medlemmar ska ta fram en plan för framtiden.

Styrelsen beslutade att en arbetsgrupp utses och arbetet börjar efter sommaren 2022.

Denna grupp består av följande personer; Mats Westerman hus 19, Marie Löök-Birgersson hus 30, Daniel Thenander hus 74, Jonas Liliequist hus 137, Samuel Skosana hus 25.

Under utredningstiden installerar vi inga fler laddningsstationer.

Mvh
Styrelsen